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Kisha Orthodhokse “Apostull Pavli dhe Shën 
Asti”, Durrës – E Diela pas Lartësimit të Kryqit të 
Nderuar

Pas Liturgjisë Hyjnore, u lexua lutja për mbarëvajtjen e vitit të ri shkollor dhe më 
pas vijuan takimet me fëmijët, të rinjtë dhe grupin e grave.
U urojmë të nxënësve dhe studentëve suksese me rezultate sa më të larta dhe 
mësuesve e pedagogëve durim e përkushtim në misionin e tyre të shenjtë për 
edukimin e brezit të ri.

 


